MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de divulgação do resultado final após recursos

A Diretoria Geral do Campus, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para a

contratação de Professor Substituto no Campus Avançado Tupã, instruído pelo Edital n. º 216 de 20/03/2017

DOU de 21/03/2017, seção 3, pág. 48.

Área:
Letras/Libras

Regime de trabalho:
40h

Processo SUAP:  23305.003341.2017-64 N.º de vagas: 01

Classif. Nome do Candidato Nota final

1º Denize Mancine Coelho de Campos 88,83

2º Luciana Araujo Lima 71,16

Data:   17/04/2017

Diretor Geral do Campus